Forma verborū absoluen-
di penitentem.

¶ Icit De, de pal, q̄ hō
d q̄ ignorat vtrū vnq̄
fecerit vnā p̄fectaz cō-
fessionē, expedit q̄ in oī p̄fes-
siōe sacramentali post oīa sua
p̄ctā sp̄cialit̄ enumerata seq̄t
ḡnal̄ clausula, s. De oībz alijs
mortalibz et venialibz p̄fessis
et non p̄fessis ac oblitis dico
meā culpam, et sic seq̄t absolu-
tio, et hoc valebit ad remissi-
onē culpe et pene etiam mor-
talis, et scite ac etiā oblite, ad
quam tñ nō tenebat̄ alias in
speciali p̄fiteri iterū, q̄, s. suffi-
cienter confessus est.

De forma p̄boz q̄ requirū-
tur in absolute.

¶ Prima aut̄ absolutiōis
f̄ fm̄ Tho, i tractatu d̄
forma absolutiōis est
hec q̄ntū ad substantiā, Ab-

soluo te, et consuevit addi ego, et
a p̄ctis tuis, et si non diceret̄
subintelligeret̄, q̄ em̄ i sacris
p̄ba h̄nt̄ efficaciaz ex instōne
dīna, tenēda sūt̄ determinata
p̄ba p̄sonantia institutiōis di-
uine dicenti, Quęcūq̄ solue-
ritis, et ista p̄ba p̄ueniūt, ego
te absoluo. Idem Innocē, et
Hosti, Et melius additur fm̄
De, de pal, ab oībz p̄ctis tuis
q̄ dicere a p̄ctis tuis p̄fessis
et oblitis, et meli⁹ d̄ ab oībz
p̄ctis q̄ p̄fessus es in ḡnali v̄
speciali d̄ q̄bz intendis, De
ista et alijs formis diuersis ab-
solutionis ab excoicatione et
p̄ctis dicit̄ infra i fine itroga-
torij, Solet autē papa aliquā
tātaz facere grām q̄busdā vt̄
ab oībz cēsurs et penis simplr̄
iuris et ab homie latis possit
absolui i foro saltē p̄scie, et tē
p̄fessor p̄t̄ ista forma vt̄i quā
a curia romana habui et vsus
sum.

Forma absolutiōis ab oī-
bus cēsurs et penis tā a iure
q̄ ab homine latis.

¶ Plenitudie potestatz
d̄ aplice cui⁹ auctoritatē
p̄p̄nti gero Absoluo
te ab oībz cēsurs eccliaisticis
s̄njs et vinculis excoicationuz,
suspensionū et interditi, tā ab
hoie q̄ a iure lat̄, necnon ab

oibz negligētis z defectibus
 ꝓmissis in sacꝝoz administra
 tōe, officijs, actibz tuis vl' no
 minetuo factz supplēdo d' so
 lita aplice sedis clemētia oēs
 d' Oct' eorūde. Aboleo z oēs
 maculā infamie z inhabilitatē
 vnde cūqz ꝓctis, dispēsoqz te
 cū sup oī irregularitate simo
 nia i ordie z bñficio actiue l'
 passiue q̄cūqz occasiōe vl' cā
 etiā circa te i collatōe ordinū
 z alioꝝ sacꝝoz ꝓctis seu ꝓmis
 sis. Restituo z habilito te ad
 statū famā honorē z executio
 nē officioꝝ eccliaſticoꝝ q̄rū
 cūqz ac ad oēs q̄d' dignitatū
 z honoz, ad bñficia eccliaſti
 ca habita z habenda, z tibi et
 his q̄ habes d' nouo puideo
 relaxādo tibi fruct' q̄s male
 pcepisti, seu lesa ꝓscia ex eisde
 ac alia q̄ i ludo ex successiōe
 ac als ad te puenerūt q̄ subia
 cēt restōni vage in forma ple
 nissima. In nomine pa. z fi. z
 spūssā, amē. Si aut aliq̄s du
 bitat an p ist' spēal' exigat for
 ma absoluēdi necessaria q̄ a
 sede aplice hñt ꝓuilegiū q̄ i
 articulo mortz dūtaxat sel' pos
 sint absolui z hñe plenā remis
 siōz oīm suoz peccaminū, i. a
 culpa z a pena vt alij expmūt
 Rñdet fm q̄ a mgris tā i cō
 cilio ꝓstantiensi q̄ basiliēsi di

ctū fuit q̄ non sꝫ sufficit q̄ ea
 oīa z singla faciat p q̄bz ꝓfata
 idulgētia dat, put i bullis vl'
 ꝓuilegijs taliū expmūt. Nec
 putz aliq̄s q̄ q̄n i articulo mor
 tis fuit semel absolutus ple
 narie, z vsus ē semel illo ꝓui
 legio q̄ postea i alio articulo
 mortis vti illo iterū valeat,
 nisi papa latiorē auctoritatē
 dar' q̄ dat q̄n ponit q̄ i ar
 ticulo mortz dūtaxat semel, et
 ita n̄sum ē in ꝓcilio ꝓstantiē
 si alio a clarissimis virz ꝓlibz
 de h' req̄sit'. Nec mirū, qz ꝓ
 uilegiū d' idulgētis tātū valz
 vel dat q̄ntū sonat, nō aut ex
 tendi debet vltra.

Quid fiendum q̄n ꝓfessor
 absoluit penitentem de quo
 non debuit.

Ed q̄d d' ꝓfessore q̄ ab
 soluit ꝓfitentē de q̄ nō
 debuit aut ex ignorā
 tia vl' ꝓecūdia vel festinatiōe
 vel hmōi, z ꝓfessor postea ex
 perit se errasse, nūq̄d tenet cō
 fitenti h' dicere. Rñdetur fm
 oēs q̄ ꝓfessus excusatus ē et
 corā deo ablolutus interi q̄
 nescit, lz ꝓfessor n̄ dicat, q̄d ḡ
 faciet. Collatio facta fuit d' h'
 cum multis notabilibus do
 ctoribz theologie i ꝓcilio bas
 siliensi. Nā q̄dā dixerūt q̄ cō
 fessor dz autoritatē a supiore

Tertia pars libri primi.

impetrare absoluendi eū, et si sine magno scandalo fieri pōt vocare n̄ absolutū et sibi dicere ac eū absoluere post auditā cōfessionē, v̄l si magnū scādalu timere absoluat eū absentē, si ab vltia cōfessionē adhuc sperat eē in grā, Aut et alijs placuit si notabile scādalu timeat, sūmo sacerdoti deo cōmittat, et solā cōdignā p̄niam p̄ ei⁹ negligētia pagat cōfessor, p̄sertim quā mltitudo sic est neglecta, vel multi eorū distāt a loco vbi est cōfessor.

Quid de cōfessore q̄ nō intelligit penitentem.

Vid etiā sentiendū ē d̄ eo q̄ cōfiteat, et cōfessor n̄ intelligit eū aut ex dōmittitōe, aut ex imperitia vel distractiōe nimia, v̄l sili causa. R̄ndet Joh̄, d̄ bar, theolog⁹ antiqu⁹ doctor in q̄libz suis, Sacramētalis absolutō perigit cōfessionē, Quis p̄o cōfessio importat reuelatiōē q̄ n̄ pōt eē sine reuelatiōe vni⁹ et p̄ceptiōe alteri⁹, cuz ḡ alterū istoz deficiat, s. p̄ceptio sacerdotis ī p̄fato casu de illo pctō nō credo eē cōfessionē, et p̄ p̄ns nec impedi absolutōē, Nec ille. S; istō videt̄ debere intelligi vbi obaudita sunt pctā ḡuia q̄ sunt de necessitate salutis p̄fitēda

nō d̄ alijs que cadūt sub cōfessio, et vbi talia modica obaudiunt raro ab eo q̄ alias nō scit p̄sonam d̄z cōfessor facere iterare ea q̄ ex sōno n̄ intellexit

An penitēs teneat iterare p̄niam ei iniunctā ī pctō mortali factā ī toto v̄l in pte, et an dicta p̄nia talr facta ei valeat in foro militāti ecclie, s. vj.